3y Classement Officiel

-

TAE LOUDUN - Tir & I'Arc Extérieur - LOUDUN - du 13/05/2023 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Catégories Internationales
U11 Homme Arc Classique 2023 - 20m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat

1 |BODEREAU Gabriel ARDIN 046001B | U11HCL
U413 Femme Arc Classique 2023 - 30m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat

1 |DEMARET CAMP Cleo |LOUDUN 992039D | U13FCL

2 |VERGNAUD Lisa LOUDUN 983771S | U13FCL

U13 Homme Arc Classique 2023 - 30m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |RINGOT Alexandre THOUARS 983825A | U13HCL
BOUTET Esteban THOUARS 033372Z | U13HCL
GAUDUCHEAU Logan THOUARS 026942K | U13HCL
U15 Femme Arc Classique 2023 - 40m - 80cm
Clt |Nom Club Licence Cat
1 |DOLCI Serena LA CRECHE 982192A | U15FCL

U15 Homme Arc Classique 2023 - 40m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat
1 BOISSINOT Arthur THOUARS 964262L U15HCL
2 |GUEPIN Mathieu LOUDUN 961666P | U15HCL

U21 Homme Arc Classique 2023 - 70m - 122cm

Club
MAZIERES EN GATINE

Clt |Nom
1 |POUBLANC Ismael

Cat
858013Y | U21HCL

Licence

Senior 1 Femme Arc Classique 2023 - 70m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |LEPINAY Lise RUELLE 813707P S1FCL
2 |CORIC Elisabeth LOUDUN 656809Y S1FCL

Lundi 15 Mai 2023

Dist. 1
210

Dist. 1
143
149

Dist. 1
311
191
141

Dist. 1
241

Dist. 1
248
43

Dist. 1
284

Dist. 1
265
210

Dist. 2
238

Dist. 2
160
146

Dist. 2
311
183
123

Dist. 2
239

Dist. 2
211

Dist. 2
243

Dist. 2
265
258

14,/05/2023
Total Nb10 | Nb1O+
448 3

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+
303

295
Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb10+
622
374

264
Nbre d'archers : 3

Total Nb10 | Nb1O+

480
Nbre d'archers : 1
Nb10

Total Nb10+

459
43

Nbre d'archers : 2

Total
527

Nbre d'archers : 1

Nb10 | Nb10+

Total Nb10 | Nb10+
530

468
Nbre d'archers : 2
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Senior 1 Homme Arc Classique 2023 - 70m - 122cm

Clt

a bW NP

Senior 2 Femme Arc Classique 2023 - 70m - 122cm

Clt
1
2

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 - 70m - 122cm

Clt

1
2
3
4

Senior 3 Femme Arc Classique 2023 - 60m - 122cm

Clt
1

Senior 3 Homme Arc Classique 2023 - 60m - 122cm

Clt

1
2
3
4

U18-U21 Femme Arc a Poulies 2023 - 50m - 80cm

Clt

Nom

RAMBLIERE Antoine
BELLIN Alois
CHEMIN Theo
BERNARD Aymeric
HILLAIRET Anthony

Nom
GUEPIN Catherine

PALMIER SAPANET
Delphine

CLEMENT Elodie

Nom

NARALINGOM Jerome
FRENE Philippe
DELEPINE Jean-Yves
RICOU Herve

Nom
FERRAND Nonie

Nom

DAIRON Remi
DEBARE Jean Marc
RABIN Didier
MONNEAU Jean-Luc

Nom

Lundi 15 Mai 2023

TAE LOUDUN - Tir & I'Arc Extérieur - LOUDUN - du 13/05/2023 au

Club
SARCELLES
POITIERS
POITIERS
SAINT BENOIT

AULNAY DE
SAINTONGE

Club
LOUDUN
SAINT BENOIT

SAINT BENOIT

Club
LUSIGNAN
SAINT BENOIT
LOUDUN
THOUARS

Club

ARGENTON SUR

CREUSE

Club
THOUARS
LOUDUN
THOUARS
THOUARS

Club

Licence
390296K
663632P
038823z
758239Y
457728F

Licence
913064L
933411C

288168B

Licence
341408W
619310N
629866M
871186S

Licence
941616W

Licence
429193P
931025J
777662K
037065N

Licence

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S3HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat

Dist. 1
290
266
274
267
262

Dist. 1
260
253

242

Dist. 1
299
271
256
239

Dist. 1
265

Dist. 1
292
273
269
259

Dist. 1

Dist. 2
283
269
251
253
248

Dist. 2
256
247

224

Dist. 2
285
263
249
205

Dist. 2
242

Dist. 2
284
276
261
261

Dist. 2

14,/05/2023

Total Nb10 | Nb1o+
573
535
525
520

510

Nbre d'archers : 5

Total Nb10 | Nb10+
516

500

466
Nbre d'archers : 3

Total Nb10 | Nb10+
584
534
505

444
Nbre d'archers : 4

Total Nb10 | Nb1O+

507

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+
576
549
530

520
Nbre d'archers : 4

Total Nb10 | Nb10o+
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TAE LOUDUN - Tir & I'Arc Extérieur - LOUDUN - du 13/05/2023 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18-U21 Femme Arc a Poulies 2023 - 50m - 80cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |STEPHANT Juline JAUNAY-MARIGNY 838168C | U21FCO

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |GUEMAS Elly MALEMORT SUR 783485P S1FCO
CORREZE

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |VILLEMUR Nathalie LOUDUN 939652L S2FCO

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |POUSSET Thierry THOUARS 038924J S2HCO

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |GAULT Thierry SMARVES 461990N S3HCO
2 |BOINOT Patrick THOUARS 458881J S3HCO

Catégories Nationales
U13 Femme Arc Classique 2023 - 20m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |PECOUT Enola SMARVES 027120D | U13FCL
2 |LEGER Coraline THOUARS 024022L U13FCL

U415 Femme Arc Classique 2023 - 30m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat
1 DOLCI Serena LA CRECHE 982192A U15FCL

U418 Femme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat

Lundi 15 Mai 2023

Dist. 1
309

Dist. 1
304

Dist. 1
330

Dist. 1
254

Dist. 1
328
322

Dist. 1
251
169

Dist. 1
289

Dist. 1

Dist. 2
292

Dist. 2
294

Dist. 2
321

Dist. 2
260

Dist. 2
330
317

Dist. 2
254
197

Dist. 2
279

Dist. 2

14,/05/2023

Total Nb10 | Nb10+
601

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+
598

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb1O+
651

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb1o+
514

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10o+
658
639

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb1o+
505
366

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb1O+
568

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb1O+
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TAE LOUDUN - Tir & I'Arc Extérieur - LOUDUN - du 13/05/2023 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat

1 |GUEPIN Anne-Laure LOUDUN 916729V | U18FCL
2 |BAUDON Emma LUSIGNAN 935522X | U18FCL
3 |CIMBARO Agathe LUSIGNAN 9927257 | U18FCL
4 |RONE Eline CHAUVIGNY 974025Y | U18FCL
5 |DEURE Emy MAZIERES EN GATINE 011739K | U18FCL

U18 Homme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt [Nom Club Licence Cat
1 |PREVOT Martin LOUDUN 947368Y | U18HCL
PHILIPPE Jamy LOUDUN 011028M | U18HCL
3 |MAMES Dimitri MAZIERES EN GATINE 974476N | U18HCL

U21 Femme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat
1 |[LEPINAY Justine LOUDUN 798703F | U21FCL
2 | LANDAIS Gwenaelle LOUDUN 866918C | U21FCL

U21 Homme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat
1 |POUBLANC Ismael MAZIERES EN GATINE 858013Y | U21HCL
2 |VIOLEAU Kilian POITIERS 817277V | U21HCL

Senior 1 Femme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |LEPINAY Lise RUELLE 813707P S1FCL
2 |CORIC Elisabeth LOUDUN 656809Y S1FCL
3 |MARTIN Agathe THOUARS 822546X S1FCL
4 |GRABOWSKI LUSIGNAN 030403X S1FCL

Gwendoline
5 |BERNARD Barbara LUSIGNAN 994868D S1FCL
LIENARD Sandrine LOUDUN 995216G S1FCL

Senior 1 Homme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat

Lundi 15 Mai 2023

Dist. 1
277
290
263
234
255

Dist. 1
262
241
222

Dist. 1
290
189

Dist. 1
285
298

Dist. 1
320
306
244
232

246
235

Dist. 1

Dist. 2
272
255
251
231
184

Dist. 2
248
258
238

Dist. 2
282
200

Dist. 2
287
261

Dist. 2
321
296
248
229

210
200

Dist. 2

14,/05/2023

Total Nb10 | Nb1o+
549
545
514
465

439
Nbre d'archers : 5

Total Nb10 | Nb10+
510
499

460
Nbre d'archers : 3

Total Nb10 | Nb1O+
572

389
Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb10+
572

559
Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb1o+
641
602
492

461

456
435

Nbre d'archers : 6

Total Nb10 | Nb10+
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TAE LOUDUN - Tir & I'Arc Extérieur - LOUDUN - du 13/05/2023 au

Senior 1 Homme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm (Suite)

Clt [Nom

BELLIN Alois
CHEMIN Theo
BARATAUD Corentin
BERNARD Aymeric
DELALANDE Allan
RONE Valentin
HILLAIRET Anthony

N O a|ls WIN|F

8 |BOISSELEAU Benjamin

Senior 2 Femme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt 'Nom

1 |PHILIPPE CEline
2 |GUEPIN Catherine
3 |TESSON StEphanie

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt Nom

PIERRE Sebastien
LEPINAY Vincent
NOURISSON Patrick
CIMBARO Christophe
FOUCART Thierry
BELIS Matthieu
BODEREAU Jean
MAMES Benoit

O IN|OO|O B~ WIN| -

Senior 3 Homme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt [Nom
1 |BOLLE Claude
2 |RABIN Didier
3 |CORIC Jean-Pierre
4 | VIAUD Jean-Jacques
5 |DELEPINE Jean-Yves

Lundi 15 Mai 2023

Club
POITIERS
POITIERS
LOUDUN
SAINT BENOIT
LENCLOITRE
CHAUVIGNY

AULNAY DE
SAINTONGE

LUSIGNAN

Club

LOUDUN
LOUDUN
SAINT BENOIT

Club

LE TALLUD

LOUDUN

MAZIERES EN GATINE
LUSIGNAN

LOUDUN

CHAUVIGNY

ARDIN

MAZIERES EN GATINE

Club

ROCHEFORT SUR MER
THOUARS

LOUDUN

LUSIGNAN

LOUDUN

Licence
663632P
03882327
748073Y
758239Y
427329N
902615D
457728F

028435H

Licence
011025J
913064L
023929K

Licence
812845C
813704L
328785A
010956J
988738R
053794X
061274C
993957N

Licence
883159F
777662K
745198Y
356401T
629866M

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Dist. 1
317
314
312
299
294
294
287

282

Dist. 1
314
294
235

Dist. 1
323
295
294
245
242
235
223
233

Dist. 1
319
300
309
304
284

Dist. 2
328
320
307
308
310
289
283

272

Dist. 2
294
287
215

Dist. 2
317
300
298
243
220
215
227
203

Dist. 2
319
311
295
293
277

Total
645
634
619
607
604
583
570

554

14,/05/2023

Nb10 | Nb1o+

Nbre d'archers : 8

Total
608
581
450

Nb10 | Nb10+

Nbre d'archers : 3

Total
640
595
592
488
462
450
450
436

Nb10 | Nb1o+

Nbre d'archers : 8

Total
638
611
604
597
561

Nb10 | Nb1o+
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3y Classement Officiel

TAE LOUDUN - Tir & I'Arc Extérieur - LOUDUN - du 13/05/2023 au

FF Ta 14,/05,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
6 |FERRAND Patrick ARGENTON SUR 907800P S3HCL 279 274 553

CREUSE
7 |FOUCHER Christian ARGENTON LES 276557F S3HCL 255 239 494

VALLEES

Nbre d'archers : 7
U18 Femme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |SELLIER Isabelle LOUDUN 939654N | U18FCO 256 287 543

Nbre d'archers : 1

U21 Femme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |STEPHANT Juline JAUNAY-MARIGNY 838168C | U21FCO 333 312 645

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |FOURMY Enzo LENCLOITRE 942391N | U21HCO 330 323 653

Nbre d'archers : 1
Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |ROUZE Sophie LENCLOITRE 810220Z | S1FCO 353 355 708
2 |GUEMAS Elly MALEMORT SUR 783485P S1FCO 331 317 648
CORREZE

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm

Clt [Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |BANCHEREAU Thomas |THOUARS 780182Z | S1HCO 347 341 688

FROMENTEAU Nicolas |LENCLOITRE 700760W | S1IHCO 346 333 679

FRADET Damien LENCLOITRE 032705z S1HCO 338 331 669

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 = Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |VILLEMUR Nathalie LOUDUN 939652L | S2FCO 344 334 678

2 |CHAUVET Cecile CHAUVIGNY 937645E | S2FCO 325 333 658

3 |GROUSSARD Sonia COURLAY 956617B S2FCO 323 329 652

Lundi 15 Mai 2023 Page 6/8
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TAE LOUDUN - Tir & I'Arc Extérieur - LOUDUN - du 13/05/2023 au

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm (Suite)

Clt [Nom Club Licence
4 |VIOLEAU Vanessa LOUDUN 9051647
5 |RABIN Catherine THOUARS 059020C
6 |MARTIN Isabelle THOUARS 923126Y

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence
1 |GROUSSARD Frederic |COURLAY 759502W
2 | CAILLEAUD Francois COURLAY 211974G
3 |PETIT Jean-Francois LE TALLUD 736096E
4 |VIAUVY Thierry TIR A L'ARC ABILLY 760219A
5 |SELLIER Christophe LOUDUN 972105L
6 |VIOLEAU Fabrice LOUDUN 755966C

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence
1 |PATRAULT Alain POITIERS 789505H
2 | GAULT Thierry SMARVES 461990N
3 |BOUCHERON Christian |TIR A L'ARC ABILLY 853456V
4 |JOLIVET Pascal MAZE 0246787
5 |VIVANT Pierre SMARVES 870767L

U18 Homme Arc Nu 2023 - 30m - 80cm

Clt |Nom Club Licence
1 |BLACHERE Raphael VOUNEUIL SUR 024236U
VIENNE

Adulte Femme Arc Nu 2023 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence
1 |POTIER Sandra LOUDUN 840247M
2 |LAFAURIE Cecile VOUNEUIL SUR 350747X

VIENNE

Adulte Homme Arc Nu 2023 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence

Lundi 15 Mai 2023

Cat
S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
U15HBB

Cat
S2FBB
S2FBB

Cat

Dist. 1
334
292
271

Dist. 1
355
343
342
341
333
330

Dist. 1
344
343
335
320
239

Dist. 1
240

Dist. 1
253
271

Dist. 1

14,/05,/2023
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
303 637
247 539
265 536
Nbre d'archers : 6
Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
344 699
347 690
337 679
335 676
328 661
325 655
Nbre d'archers : 6
Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
347 691
342 685
339 674
315 635
245 484
Nbre d'archers : 5
Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
239 479
Nbre d'archers : 1
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
270 523
245 516
Nbre d'archers : 2
Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
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TAE LOUDUN - Tir & I'Arc Extérieur - LOUDUN - du 13/05/2023 au

FF Ta 14,/05,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2023 - 50m - 122cm (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |RUAULT Phillipe LUSIGNAN 958940B S2HBB 296 301 597

RICOU Herve THOUARS 871186S S2HBB 271 279 550
3 |GUEPIN Luc LOUDUN 048686V S2HBB 253 253 506

Nbre d'archers : 3

Autres tirs
Senior 1 Homme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 | DELALANDE Allan LENCLOITRE 427329N S1HCL 303 298 601

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |PIERRE Sebastien LE TALLUD 812845C S2HCL 320 321 641

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
Tir 2 |BOLLE Claude ROCHEFORT SUR MER | 883159F S3HCL 312 328 640

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
Tir 2 |FOURMY Enzo LENCLOITRE 942391N | U21HCO 330 308 638

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm
Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
Tir 2 |JOLIVET Pascal MAZE 0246782 S3HCO 312 304 616
Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 113

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
1086197 LA COMPAGNIE DES ARCHERS DU 907099C BERGER CHRYSTELLE
LOUDUNOIS

Liste des arbitres :
637052Y DELLANDREA ROGER

Lundi 15 Mai 2023 Page 8/8


http://www.tcpdf.org

